Ahmed'in
(892-907) gulamı idi. Nisbesinden Samani
sarayında idari görev yaptığı anlaşılmak

tadır. 298'de (91 ı) Sistan'a hakim olan
Samanller bölgenin yönetimini Simcur'a
bıraktılar. Birkaç ay sonra bölgeye Sama
ni hanedamndan Ebu Salih Mansur b. is
hak vali tayin edildi. 300 (913) yılında tek
rar Sistan valisi olan SimcCır, Emir Ahmed
b. İsmail'in öldürülmesinin (301/914) ardın
dan ortaya çıkan kargaşa döneminde ay
yarların düzenlediği baskina karşı koyarna
yıp Kuhistan tarafına kaçtı. Bu olayın ar
dından bölgeyi kısa bir süre için Ebu Salih
Mansur ele geçirdi. Ancak SimcCır, bir sü
re sonra Kuhistan'a tekrar hakim olmayı
başardı (303/916) . Taberistan Zeydlleri'nin
308'de (921) Leyla b. Nu'man kumanda
sında Cürcan'a gönderdikleri ordu Samani
kumandanı Kara Tegin'i mağlup etti. Ley
la, Nişabur'da Hasan b. Kasım ed-Dal adı

na hutbe okuttu. Durumu öğrenen Sama
ni Emiri Nasr b. Ahmed, Leyla b. Nu'man'a
karşı bir ordu gönderdi, bu orduda SimcCır
da yer alıyordu .

Ahmed'in Kirman'a
gönderdiği orduda yer aldı. Cürcan'a ha
kim olmak isteyen Nasr'ın EbQ Ali Ahmed
b. Muhtac kumandasında gönderdiği or
du yedi aylık bir muhasaradan sonra Cür
can şehrini ele geçirince (328 yılı sonları 1

Ağustos-Eylül940) İbrahim buraya vali ta
yin edildi. 331 (942-43) yılına kadar bu gö
revini sürdüren İbrahim , 1. NQh dönemin
de Nişabur valiliğine getirildi (Ramazan
333 1 Nisan-Mayıs 945) . Bu olay üzerine
EbQ Ali Ahmed b. Muhtac isyan edip Mu
harrem 33S'te (Ağustos 946) Nişabur'u ele
geçirdi. Şewal 336'da (Ni san-Mayıs 948)
ölen İbrahim'in yerine oğlu Ebü'l-Hasan
Muhammed geçti. Ebü'l-Hasan'ın ilk gö
revi muhtemelen Nişabur şahneliğidir. Ar
dından Horasan sipehsaları tayin edildi.
Hakkındaki şikayetler yüzünden görevin
den aziedilen (Cemaziyelahir 349 1 Ağustos
960) Ebü'l-Hasan Muhammed ertesi yıl gö
reve ikinci defa tayin edildiğinde (Zilhicce
350 1 Ocak 962) halka karşı iyi davranarak
başarılı bir yönetim uyguladı. Ziyari Emiri
Veşmgir'in (Vuşmg1'r) ölümüyle (357/967)
Ziyarller arasında başlayan taht mücadele
sine Samaniler adına müdahale eden Ebü'l
Hasan bu dönemde Buhara'daki rakipleri
tarafından becerisizlikle itharn edildi. Emir
ı. MansOr b. Nuh onu azietmeyi düşündüy
se de Buhara'daki faaliyetleriyle emirin gü
venini kazanarak görevde kalmasını başar
dı. Ebü'l-Hasan, daha sonra Samaniler ile
Büveyhiler arasındaki anlaşmazlığın ba
rışla sonuçlanmasında önemli rol oynadı
(361/971-72) .

11. Nuh, Samani tahtına geçtikten son
ra Ebü'l-Hasan Muhammed b. İbrahim'e
yakınlık gösterdi ve kızıyla evlendi. Ancak
bir süre sonra Vezir Ebü'l-Hüseyin ( Ebü'ı

Hasan) Abdullah (Ubeydullah) b. Ahmed el
Utbi'nin etkisinde kalarak onu görevinden
azietti (371/982) . Ebü'l-Hasan bunun üze
rine Horasan'dan ayrılıp iktaı Kuhistan'a
çekildi. Bu sırada Saffari hanedanının ida
resinde bulunan Slstan'ı ele geçirmek is
teyen ll. Nuh, Saffarller'le olan meseleleri
halletmek için Ebü'l-Hasan'ı bir mektup
la Sistan'a gönderdi.

Bir süre
sonra Faik ile beraber Se bük Tegin ve oğ
lu Mahmud'a karşı harekete geçen Ebu Ali
TGs'ta yapılan savaşta yenilince ( 20 Cema
ziyelahir 385 1 22 Temmuz 995) Harizm'e
kaçtı. ll. Nuh'tan af dilemesi üzerine Bu
hara'ya çağrıldı, burada ll. Nuh'un emriy
le tutuklanarak hapsedildi (Cemaziyela
hir 3861 Haziran-Temmuz 996). 387 (997)
yılında öldü.

SimcGr'iler'in son emlri Ebü'l-Kasım Ali
b. Ebü'l-Hasan Muhammed başlangıçta
Sebük Tegin ve Samanller'e itaat etti. Bu
nun üzerine kendisine Kuhistan bölgesi
nin idaresi verildi. Ebü'l-Kasım, daha son
ra Samani Veziri Abdullah b. Muhammed
b.